
                       

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

П’ята сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

26.02.2021                                                                                            №65  

                                          

Про внесення змін до  

структури апарату ради  

та  її виконавчого комітету,   

інших виконавчих органів ради  

 

            Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, пункту 6 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р. №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,  міська  рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1.Внести зміни до структури виконавчих органів ради, замінивши в пункті 

2.5 другого розділу «Структурні підрозділи апарату міської ради та її 

виконавчого комітету» цифру «4» на цифру «5» та в пункті 2.10 – цифру «6» 

на цифру «5». 

2. Андрушівському міському  голові Галині Білецькій  внести зміни до  

штатного розпису апарату  Андрушівської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Андрушівського 

міського голову Галину Білецьку. 

  

Міський  голова                                                              Галина БІЛЕЦЬКА 

 



 


